HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 07/2021

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de AGENTE DE SAÚDE – PROTÉTICO ORTOPÉDICO, Processo HCRP n.º 500/2021.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. NOME RG CPF Nota

1 ELEN CRISTINA LEAL RODRIGUES DA SILVA 349351806 310.961.438-36 158,00

2 SUELEN BEATRIZ PENA FERNANDES DE SOUSA 351226163 315.214.718-00 150,00

3 INGRID FERREIRA BRAZ 581078482 477.191.088-09 149,00

4 TIAGO DE JESUS SOUZA 45119083X 328.996.288-10 144,50

5 MARIANA BEATRIZ RASTELI 536446325 459.609.318-00 141,50

6 ATACILIO BRUNO ALVES DE ANDRADE 487942966 397.481.558-97 133,50